PAGE

Администрация городского округа город Бор
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2016                                                                                                      № 3997
О проведении в 2016 году капитального ремонта  общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории  городского округа г.Бор, в соответствии с программой Нижегородской области по капитальному ремонту и предложениями регионального оператора

 В  соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18 Закона Нижегородской области от 28.11.2013 № 159-З «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области», постановлением администрации городского округа г.Бор от 17.06.2016 № 2854 «О внесении изменений в  краткосрочный план реализации региональной адресной программы по проведению капитального ремонта общего имущества  в многоквартирных домах, расположенных на территории Нижегородской области, в отношении многоквартирных домов городского округа г.Бор на 2014-2016 годы, утвержденный постановлением администрации городского округа г.Бор от 28.07.2014 № 5076», приказом Министерства строительства, жилищно-коммунального хозяйства и топливно-энергетического комплекса Нижегородской области от 28.06.2016 № 80/од  администрация городского округа г.Бор  постановляет:

1. Провести в 2016 году капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа г.Бор, в соответствии с Краткосрочным планом по адресам и видам работ, указанным в приложении  к настоящему постановлению.

2. Управлению ЖКХ и благоустройства администрации городского округа г.Бор в течение пяти рабочих дней с даты принятия настоящего постановления направить его в адрес  НКО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории Нижегородской области».

 3. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить опубликование настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                              А.В.Киселев

О.М.Гурьяшова

 9-02-45

	                                                                  Приложение

	к постановлению администрации
городского округа г.Бор

от 19.08.2016 № 3997

	Перечень многоквартирных домов расположенных на территории городского округа город Бор, подлежащих капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах по видам работ и услуг на 2016 год

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Год ввода многоквартирного домав эксплуатацию
	Материал стен (кирпич (К), панель(П), деревян (Д), блок (Б), смешанные (КД),
монолит (М)) многоквартирного дома
	Материал кровли (металл (Мет.), шифер (Шиф), рубероид (Мягк.)
многоквартирного дома
	Количество подъездов в многоквартирном доме
	Количество этажей в многоквартирном доме
	Количество квартир в многоквартирном доме
	Количество зарегистрированных жителей
	Общая площадь МКД, кв.м
	Площадь помещений МКД(жилых и нежилых), кв.м
	Виды работ и услуг подлежащих капитальному ремонту в многоквартирных домах

	Ремонт внутридомовых  инженерных систем
	Ремонт или замена лифтового оборудования,
ремонт лифтовых шахт (ЗЛ)
	Ремонт крыши  (РК)
	Ремонт подвальных помещений (РПП)
	Ремонт фасада и (или) осуществляемое в соответствии с ч.3 ст.20 Закона НО
 от 28.11.2013 № 159-З утепление фасада (РФ, УФ)
	Замена признанных непригодными к применению коллективных
( общедомовых) приборов учета потребления ресурсов (ПУ)
	Ремонт фундамента (Рем. Ф)
	Установка или замена признанных непригодными к кприменению узлов управления и регулирования потребления ресурсов (УУ,УР)
	Ремонт системы дымоудаления (СД)

	Всего
	в т.ч.: жилых помещений
	электроснабжение (ЭЛ)
	теплоснабжение (ТС)
	газоснабжение (ГАЗ)
	холодное водоснабжение (ХВС)
	горячее водоснабжение (ГВС)
	водоотведение (ВО)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26

	ВСЕГО  по МО на 2016 год.

	3321
	95236
	85681
	83825

	1
	с.Кантаурово, ул.Совхозная, д.17
	1975
	К
	Мягк.
	2
	3
	24
	39
	1181,20
	1095,00
	1095,00

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	2
	г.Бор, ул.Луначарского, д.187
	1955
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	15
	385,80
	355,10
	355,10

	х

	х

	х
	РК
	х
	РФ

	Рем.Ф
	х
	х

	3
	г.Бор, ул.Махалова, д.11
	1953
	К
	Шиф.
	1
	2
	8
	16
	419,90
	379,90
	379,90

	х

	х
	РК

	х
	х

	4
	г.Бор, ул.Фрунзе, д.77
	1982
	К
	Мягк.
	4
	5
	60
	104
	3116,70
	2811,30
	2811,30

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	5
	г.Бор, ул.Нахимова, д.1а
	1986
	К
	Мягк.
	1
	3
	24
	38
	1029,40
	909,30
	873,60

	х

	х
	РК

	х
	х

	6
	Железнодорожный, ул.Новостройка, д.5
	1970
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	30
	780,60
	722,70
	722,70

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	7
	д.Красная Слобода, ул.Центральная, д.14
	1977
	ШБ
	Мягк
	3
	3
	27
	74
	1557,40
	1433,00
	1433,00

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	8
	г.Бор, ул.Ленина, д.146
	1967
	К
	Шиф.
	4
	5
	70
	117
	3763,90
	3493,90
	3297,30

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	9
	г.Бор, ул.Плеханова, д.17
	1980
	К
	Мягк.
	3
	2
	18
	34
	936,80
	852,90
	852,90

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	10
	п.Октябрьский, ул.Октябрьская, д.11
	1932
	К
	Шиф.
	3
	2
	18
	6
	1203,90
	1103,40
	1103,40

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	11
	п.Сормовский Пролетарий, ул.Центральная,  д.3
	1977
	П
	Мягк.
	2
	3
	24
	78
	1497,00
	1294,40
	1294,40

	х

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	12
	г.Бор, ул.Ленина, д.163
	1988
	К
	Мягк.
	1
	12
	82
	127
	4949,00
	4215,50
	3783,30

	х

	РК

	-
	х

	13
	г.Бор, ул.Мира, д.30
	1972
	ШБ
	Мягк.
	4
	5
	80
	158
	3860,60
	3528,80
	3528,80

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	14
	г.Бор, ул.2-й микрорайон, д. 47
	1983
	П
	Мягк.
	6
	5
	90
	154
	4297,90
	3879,40
	3879,40

	х
	РК

	-
	х
	х

	15
	г.Бор, ул.2-й микрорайон, д. 24
	1987
	К
	Мягк.
	8
	5
	106
	199
	6171,00
	5558,40
	5302,60

	х
	РК

	-
	х
	х

	16
	г.Бор, ул.Максима Горького, д.99
	1959
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	23
	656,60
	600,40
	600,40

	х

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	17
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.15
	1929
	Д
	Шиф.
	2
	2
	12
	12
	462,40
	418,00
	418,00

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	18
	с.Линда, ул.Школьная, д.3
	1975
	П
	Мягк.
	6
	5
	90
	209
	5027,90
	4600,80
	4600,80

	х
	РК

	-
	х
	х

	19
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Квартал 7, д.3
	1967
	К
	Шиф.
	2
	2
	12
	17
	525,40
	464,40
	464,40

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	20
	г.Бор, ул.Короткова, д.37
	1960
	К
	Шиф.
	1
	2
	8
	15
	310,70
	286,30
	286,30

	х

	х

	х
	РК
	х
	РФ
	х
	-
	х
	х

	21
	г.Бор, ул.Свободы, д.2
	1982
	К
	Мягк.
	4
	5
	60
	118
	3335,50
	2694,40
	2694,40

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	22
	г.Бор, ул.2-й микрорайон, д. 101
	1988
	К
	Мягк.
	4
	5
	48
	100
	3099,00
	2779,30
	2760,50

	х
	РК

	-
	х
	х

	23
	г.Бор, ул.Нахимова, д.41
	1963
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	22
	361,20
	335,10
	335,10

	х

	х

	х
	РК
	х
	РФ
	х
	-
	х
	х

	24
	г.Бор, ул.Плеханова, д.19
	1982
	К
	Мягк.
	1
	6
	18
	23
	987,30
	891,80
	788,80

	х

	х
	РК

	х
	-
	х
	х

	25
	Большеорловское, ул.Микрорайон, д.8
	1978
	К
	Шиф.
	3
	2
	22
	28
	1053,90
	933,90
	933,90

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	26
	с.Чистое Поле,  д.23
	1989
	П
	Мягк.
	3
	3
	26
	61
	1548,50
	1361,30
	1361,30

	х

	х
	х
	х
	х
	РК

	-
	х
	х

	27
	с.Чистое Поле, д.24
	1981
	П
	Мягк.
	3
	3
	27
	81
	1543,20
	1418,40
	1418,40

	х

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	28
	с.Чистое Поле, п.Заречный,  д.1
	1975
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	34
	785,40
	727,80
	727,80

	х

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	29
	с.Спасское,  ул.Центральная,  д.28
	1984
	П
	Мягк.
	2
	3
	17
	30
	932,90
	788,10
	788,10

	х
	РК

	-
	х
	х

	30
	с.Спасское, ул.Центральная,  д.12
	1983
	П
	Мягк.
	2
	3
	18
	34
	922,40
	837,30
	837,30

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	31
	п.Шпалозавод, ул.Заводская, д.20
	1983
	К
	Мягк.
	3
	3
	36
	68
	1996,30
	1851,30
	1851,30

	х
	РК

	-
	х
	х

	32
	д. Каликино, ул.Новая, д.8А
	1960
	К
	Мягк.
	3
	3
	27
	69
	1728,70
	1613,00
	1613,00

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	33
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.34
	1962
	Д
	Шиф.
	2
	2
	8
	12
	382,70
	347,30
	347,30

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	34
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Ленина, д.36
	1962
	К
	Мет.
	2
	2
	12
	16
	426,90
	358,90
	358,90

	х

	х
	РК
	х

	-
	х
	х

	35
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Мира, д.49
	1978
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	16
	766,60
	702,20
	702,20

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	36
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Переулок 3, д.4
	1962
	Д
	Шиф.
	1
	2
	8
	8
	340,40
	312,20
	312,20

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	37
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Плеханова, д.61
	1975
	К
	Шиф.
	2
	2
	16
	24
	828,40
	764,00
	764,00

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	38
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.68
	1972
	К
	Шиф.
	2
	2
	12
	17
	529,90
	481,20
	481,20

	х

	х
	РК
	х

	х
	-
	х
	х

	39
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Садовая, д.70
	1975
	П
	Мягк.
	2
	2
	12
	15
	678,50
	624,90
	624,90

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	40
	п.Память Парижской Коммуны, ул.Терентьева, д.8
	1989
	К
	Шиф.
	3
	3
	32
	70
	1633,03
	1614,83
	1614,83

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	41
	г.Бор, ул. Октябрьская, д.88
	1973
	К
	Мягк.
	6
	9
	124
	210
	5916,90
	5291,30
	5217,50

	ЗЛ

	-
	х
	х

	42
	 п.Октябрьский, ул.Карла Маркса, д.3а
	1998
	К
	Мягк.
	6
	5
	74
	184
	4513,70
	4020,70
	4011,50

	х
	РК

	-
	х
	х

	43
	г.Бор, ул.Первомайская, д.11а
	1988
	К
	Мягк.
	1
	9
	67
	119
	3521,50
	3081,60
	2907,40

	ЗЛ

	-
	х
	х

	44
	г.Бор, ул.Октябрьская, д.78
	1957
	К
	Шиф.
	3
	4
	36
	70
	2808,00
	2526,50
	2055,70

	х
	ВО
	х

	-
	х
	х

	45
	г.Бор, ул.Чайковского, д.18
	1973
	П
	Мягк.
	6
	5
	90
	155
	4819,60
	4399,60
	4399,60
	ЭЛ

	х
	РК

	-
	х
	х

	46
	г.Бор, ул.Чугунова, д.6
	1968
	К
	Мягк.
	4
	5
	80
	139
	3528,20
	3278,00
	3192,30

	х

	х
	РК

	-
	х
	х

	47
	г.Бор, ул.Чугунова, д.18
	1993
	К
	Мягк.
	6
	5
	68
	133
	4113,30
	3643,00
	3643,00

	х
	РК

	-
	х
	х

______________________________